

## **Vanhempaintoimikunnan kokous 3/2022-23**

Aika: 9.2.2023 klo 17.30-18.05

Läsnä:

Kati Laine, puheenjohtaja, 4A

Katri Rantala, rehtori

Kirsi Hietaniemi, huoltaja, 8B

Kirsi-Maaria Jyväsjärvi, sihteeri

### **1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja Kati Laine avasi kokouksen.

### **2. Rehtorin terveiset hyvinvointialuemuutoksista**

Katri Rantala kertoi, että hyvinvointialueen suunnitelmat tulee uudistaa. Niihin kuuluu velvoite yhteistyöstä huoltajien kanssa. Keskustelimme, että Wilman kautta tehtävä kysely huoltajille tavoittaisi tasapuolisesti kaikki huoltajat. Katri lähettää kyselyn maaliskuun jälkeen.

### **3. Kansainvälinen Erasmus-hanke ja kouluvierailu 28.4.-5.5.2023**

Virtain Yhtenäiskoulu on osallisena viiden vuoden Erasmus-hankkeessa. Siihen osallistuu nuoria ja lapsia lukiosta peruskouluun ja esiopetukseen. Huhtikuun lopussa tänne saapuu Saksasta 27 8-luokkalaista nuorta, jotka majoittuvat 8-luokkalaisten koteihin. Vastaavasti meiltä lähtee 27 8-luokkalaista nuorta ensi syksynä Saksaan.

Saksalaisten vierailuviikon aikana kaikki koululuokat esittelevät tekemiään tuotoksia Euroopan maista ja saksalaisvieraat tutustuvat koululuokkiin. Asiaan liittyen keskustelimme 4.5.2023 pidettävän jäähvyäisillallisen järjestämisestä Yhtenäiskoululla. Luontevinta olisi, että 8-luokkalaisten huoltajat ottaisivat tarjoilun hoitaakseen. Koulun opetuskeittiö olisi käytettävissä ruokien valmistukseen.

### **4. Kirsi Hietaniemen esitys Lauri Johanssonin luennosta yläkouluun ja lukiolaisille**

Kirsi Hietaniemi kertoi olleensa kaksi viikkoa sitten Ähtärissä kuuntelemassa Lauri Late Johanssonin luentoa. Rankan taustan omaava kolmoismurhaaja, joka kertoi elämästään hyvinkin rehellisesti, vaikeasta lapsuudestaan, rikoksistaan, huumeidenkäytöstään, vankilatuomioistaan, uskoontulostaan ja kuinka on saanut elämänsä nyt hyvälle mallille. Luento oli todella ajatuksia herättävä. Hän oli aiemmin tuona päivänä käynyt puhumassa Ähtärin koululla.

Keskustelimme, että voisiko häntä pyytää myös Virroille luennoimaan, niin koululaisille (yläkoulu+lukio) kuin vanhemmillekin ja muulle yleisölle? Tarkoituksena ennaltaehkäisevä työ huumeiden käytön suhteen.

Kirsi Hietaniemen mukaan Ähtärissä nuorten tilanne on huolestuttavampi kuin meillä täällä Virroilla, mutta hän uskoo että Johanssonin luento herättäisi ajatuksia meidän nuorissa ja ohjaisi ehkä tekemään valintoja oikeaan suuntaan.

Voisimme pitää kaksi tunnin tilaisuutta. Päivällä yläkoulu-lukioikäisille ja illalla avoin yleisötilaisuus. Sinne voidaan kutsua huoltajia, nuorisotyön väkeä, perhetyöntekijöitä, seurakuntien edustajia, asiasta kiinnostuneita. Luennon sisältö nuorille on hieman erilainen kuin aikuisille; kuinka välttyä huonoilta valinnoilta omien kokemuksiansa kautta. Aikuisille on tarjolla hieman eri tavalla kohdennettu versio.

Yhteistyötä pyritään tekemään tilaisuuden suhteen Virtain MLL:n, nuorisotyön, perhetyön ja seurakuntien kanssa. Iltatilaisuus on avoin yleisölle. Kustannuksia jaetaan lukion, yläkoulun, nuorisotyön ja vanhempaintoimikunnan kanssa. Hinta on noin 300€-400€ ja matkakulut Tampereelta päälle. Kirsi Hietaniemi antoi luennoitsijan yhteystiedot sihteerille. Koetamme saada luennoitsijan pääsiäisen tienoilla Virroille.

#### 5. Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

#### 6. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Muistion vakuudeksi

Kirsi-Maaria Jyväsjärvi